ПРИКАЗ
по МБУ ДО СЮН г.Лебедянь

14.03.2025 г.                                                                                                     № 36-о

«Об итогах муниципального конкурса
детских театров и агитбригад
«Через искусство к зеленой планете»

В соответствии с планом мероприятий МБУ ДО СЮН г.Лебедянь на 2025 год,
в целях развития и популяризации экологической работы с детьми, привлечения к
экологическим проблемам путём нетрадиционных форм и методов воспитания
экологической культуры подрастающего поколения через   эстетическое восприятие
образов природы, пропаганды экологической и театральной культуры среди детей с
21.01.2025 г. по 20.02.2025 г. проходил муниципальный конкурс детских театров и
агитбригад «Через искусство к зеленой планете».

Всего на конкурс было представлено 7 выступлений обучающихся
образовательных учреждений Лебедянского района. На основании вышеизложенного
и протокола жюри конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. За высокое качество представленных творческих работ в муниципальном
конкурсе детских театров и агитбригад «Через искусство к зеленой планете»,
признать победителями и наградить грамотами:

1.1. Номинация «Агитационный видеоролик»

1 место -  д/с №6, рук. Полукарова О.Г., Серегина Н.Ю., Малкина Л.А.

1.2. Номинация «Экологический спектакль»

1 место -  д/с №1, рук. Федосова Т.А.

1 место -  группа «Русалочка», д/с №7,
рук. Шеметова С.А., Челядинова О.В.

1 место -  д/с с.Романово, рук. Чертовских Т.А.

1 место -  театральная студия «Солнышко», Докторовский ф-л
СОШ с.Большое Попово, рук. Баранова Л.А.

1 место -  «Театр юного зрителя», Гимназия №1, рук. Кулешова В.В.

1 место -  кукольный театр «Живые игрушки»,
СОШ с.Троекурово, рук. Хожаинова Л.В.

Директор                                                      И.Н.Алёшин